  125Elektronika Praktyczna 7/2007
A U T O M AT Y K A  P R A K T Y C Z N A
RTW
Ultracienkie zasilacze impulsowe
dużej mocy
Wraz ze wzrostem stopnia zintegrowania układów elektronicznych
współcześni konstruktorzy niejednokrotnie borykają się z doborem
równie zintegrowanych układów zasilających. W odpowiedzi na

[V]
Prąd wyjścio-
wy
[A]
Maksymalna
moc wyjścio-
wa
[W]
Typ zasilacza
z obudową
otwartą
Typ zasilacza
z obudową
zamkniętą
3,3 2,6-4,0 12,5 41, 25 RTW03-12R RTW03-12RC
5 4,0-5,8 10 50 RTW05-10R RTW05-10RC
12 9,6-13,2 4,3 51,6 RTW12-4R3 RTW12-4R3C
15 12-16,5 3,5 52,5 RTW15-3R5 RTW15-3R5C
24 19,2-26,4 2,2 52,8 RTW24-2R2 RTW24-2R2C
28 22,4-30,8 1,8 50,4 RTW28-1R8 RTW28-1R8C
48 38,4-52,8 1,1 52,8 RTW48-1R1 RTW48-1R1C
3,3 2,6-4,0 25 82,5 RTW03-25R RTW03-25RC
5 4,0-5,8 20 100 RTW05-20R RTW05-20RC
12 9, 6-13,2 8,4 100,8 RTW12-8R4 RTW12-8R4C
15 12-16,5 6,7 100,5 RTW15-6R7 RTW15-6R7C
24 19,2-26,4 4,2 100,8 RTW24-4R2 RTW24-4R2C
28 22,4-30,8 3,6 100,8 RTW28-3R6 RTW28-3R6C
48 38,4-52,8 2,1 100,8 RTW48-2R1 RTW48-2R1C
3,3 2,6-4,0 38 125,4 – RTW03-35RC
5 4,0-5,8 30 150 – RTW05-30RC
12 9,6-13,2 12,5 150 – RTW012-12RC
15 12-16,5 10 150 – RTW15-10RC
24 19,2-26,4 6,3 (10 peak) 151,2 – RTW24-6R3C
28 22,4-30,8 5,4 151,2 – RTW28-5R4C
48 38,4-52,8 3,2 153,6 – RTW48-3R2C
3,3 1,8-3,6 70 231 – RTW03-70RH
5 3,5-5,6 60 300 – RTW05-60RH
12 7,2-14,4 25 300 – RTW12-25RH
15 10,5-18,0 20 300 – RTW15-20RH
24 16,8-26,4 13 (20 peak) 312 – RTW24-13RH
28 19,6-33,6 11 308 – RTW28-11RH
48 33,6-55,0 6,5 312 – RTW48-6R5 H
a zaciskiem uziemiającym – 500 V.
Prąd odcięcia dla wszystkich moż-
liwych sytuacji przebicia wynosi
10 mA.